Agro Alimentario Jorge Luis Oldani según plano de mensura Nro. 84550/75. 

TERCERA – PRECIO Y FORMA DE PAGO: El precio de la presente venta asciende a 

la suma total de DOLARES ESTADOUNIDENSES según cotización dólar oficial tipo 

vendedor del Banco Nación, CUARENTA Y DOS MIL (U$S 42.000,00), siendo el 

precio del metro cuadrado de DOLARES ESTADOUNIDENSE SETENTA (U$S 70.-). El 

precio se abonará de la siguiente forma: el 50 %, es decir, DOLARES 

ESTADOUNIDENSES VEINTIUN MIL (U$S 21.000,00) al momento de la firma del 

presente y el saldo, es decir, DOLARES ESTADOUNIDENSES VEINTIUN MIL (U$S 

21.000,00) en doce cuotas iguales y consecutivas, venciendo la primera a los quince 

días del mes siguiente y las restantes en igual día de los meses sucesivos. 

CUARTA - MORA: Se pacta la mora automática y por el simple vencimiento de los 

plazos acordados.

[...]

“Parque Tecno Agro Alimentario Jorge Luis Oldani según plano de mensura Nro. 

84550/75. 

TERCERA – PRECIO Y FORMA DE PAGO: El precio de la presente venta asciende a 

la suma total de DOLARES ESTADOUNIDENSES según cotización dólar oficial tipo 

vendedor del Banco Nación, CUARENTA Y DOS MIL (U$S 42.000,00), siendo el 

precio del metro cuadrado de DOLARES ESTADOUNIDENSE SETENTA (U$S 70.-). El 

precio se abonará de la siguiente forma: el 50 %, es decir, DOLARES 

ESTADOUNIDENSES VEINTIUN MIL (U$S 21.000,00) al momento de la firma del 

presente y el saldo, es decir, DOLARES ESTADOUNIDENSES VEINTIUN MIL (U$S 

21.000,00) en doce cuotas iguales y consecutivas, venciendo la primera a los 

quince días del mes siguiente y las restantes en igual día de los meses sucesivos. 

CUARTA - MORA: Se pacta la mora automática y por el simple vencimiento de los 

plazos acordados.